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Minnesanteckningar  

Lokalt NOSAM Vuxna Örgryte Härlanda 
Datum: 2024-05-27 

Datum och tid:  27 maj -24 klockan kl. 10-12 

Plats och lokal: Folktandvården Björkekärr konferensrum vån 2 

Närvarande Anna-Karin Dahl, Närhälsan Torpavallens VC och BVC, ordförande 

Kristina ”Kicki” Lindén Eriksson Närhälsan Olskroken VC, sekreterare  

Wafaa Skaf Närhälsan Björkekärr VC 

Katri Ståhl Hemtjänst  

Anna-Lena Axelsson Folktandvården Björkekärr 

Rebecca Ekholm Hemtjänst 

Anna Karlsson Närhälsan Olskroken Rehab  

Gun Engström Ordinärt boende och vårdplaneringsteam  

Wencke Bümming Vård- och omsorgsboende Kålltorpsgatan  

Mia Pålsheden Natt centrum  

Marie Nordström Närhälsan Ekmanska & Kallebäck VC 

Theresia Nilhag Omtanken Olskroken VC  

Frånvarande  Monica Pettersson, Rehab 

Camilla Cech Bergqvist 

Karolina Savik  

Malin Lindsjö 

Albin Södergren  

Vanja Bragin  

Bilaga Underlag Lokalt NOSAM Vuxna Örgryte-Härlanda Handlingsplan  

 

Dagordning 

• Presentationsrunda 

• Genomgång föregående anteckningar 

o Annalena och tandhygienist har varit hos HSV sjuksköterskor och utbildat i munvård i livets 
slutskede. Inom kort kommer även hemtjänstens personal få utbildning gällande tandvård för 
sköra äldre. Gällande hemtjänstpersonal är det viktigt att de får utbildning i att tidigt 
upptäcka när tandläkare behöver kopplas in samt fokus på förbyggande tandvård.  

o Tandvårdsstöd, när och hur ska vårdcentralens läkare utfärda intyg? Waffa har lyft frågan 
med medicinskrådgivare (MR) i område V5 i Närhälsan. Förslag finns att person med stor 
erfarenhet av frågan har information med MR som sedan sprids vidare bland läkare i V5. 
Katarina Reidal och Annalena Axelsson återkommer med förslag på person från FTV.   

o Kan vi använda FTV märkning i sina journalen om sköra äldre vid uteblivna besök? Det går 
inte att använda dessa uppgifter av andra än FTV då det är många som är märkta som sköra 
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äldre och ofta inte i behov av SIP. Möjligen skulle FTV kunna kontakta VC vid vissa enskilda fall 
där behovet är tydligt.   

o HTJ kan inte läsa SAMSA vilket är problematiskt. Vårdsamverkan i SAMSA är mellan kommun 
och landsting. Socialtjänst är ej med i denna samverkan.  

o Förstärkt hemgång frågan parkeras. Kontaktperson i HTJ. Mycket insatser i hemmet. Har stor 
oro och det gör att man undviker korttidsboende. Anna Karlsson tar kontakt med Monica i 
frågan gällande hur snabbt hjälpmedel kan komma till och beställas.  

o Psyksam ta hjälp av Karin Elias som ser till att det blir mer info till hösten med inbjuden gäst 
som berättar mer.  

o Egenvårdsintyg när, var hur det ska användas? Hur ska det hanteras av HTJ? Länk till 

vårdsamverka. Egenvårdsrutin - Vårdsamverkan i Västra Götaland 
(vardsamverkan.se)  

När frågan lyfts till hösten kommer äldressk bjudas in.  

 

o Handlingsplan 2024/2025 genomgång av tidigare utkast. Prioriterade aktiviteter. Se handlingsplan 
LÄNK 

Lokalt initiativ och målgrupp för att öka antalet SIP. Ev personer med neuropsykiatriska diagnoser. 
Utsatt grupp som inte söker PV självständigt. Marie Nordström återkommer i frågan. Kollar upp vilka 
svårigheter som finns kring patientgruppen.  

Äldre konsulent med uppsökande verksamhet. Kan göra hembesök och förmedla olika kontaktnät för 
individen. Kontakt med äldresköterskor på VC. Beslutas att bjuda in äldrekonsulent Magdalena 
Hallengren Myhrman till NOSAM i hösten för mer information. 

Diskussion kring att socialtjänsten vård och omsorgsboende borde vara med i NOSAM. Deras 
organisationsstruktur har förändrats. De är inte längre indelade i områden utan följs av 
personnummer. Sitter centralt vilket försvårar samarbetet. Upplevelsen är att det blivit rörigare och 
tappat områdes kunskapen. 

Äldressk önskar avstämningsmöten med socialtjänsten som det var tidigare. Wencke Bümming kollar 
upp det och återkopplar om det finns möjlighet till ökad samverkan. Anna-Karin tar också med frågan 
till stor NOSAM centrum  

 

o Mötet avslutas. 

 

Nästa möte: 240916 10-12 Sessionssalen (40), Kålltorpsgatan 2, Härlanda Park 

Vid anteckningarna: Kristina Lindén Eriksson  

Justerat av: Anna-Karin Dahl, Ordförande  
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